
UCHWAŁA 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2025 rok oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 
2025 Nr VIII/87/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 91 ust. 1, art. 211, 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) , art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” i art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572)-  -  Rada Gminy w Uściu 
Gorlickim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę - 436 572,40 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 436 572,40 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki  budżetu na rok 2025 o kwotę - 559 028,51 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 322 578,51 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 236 450,00 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 137 121,11 zł, w tym z tytułu: 

-  zwiększenia przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 na kwotę 
137 121,11 zł. 

2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 14 665,00 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 14 665,00 zł 

-  Przychody i rozchody po zmianie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W  uchwale budżetowej  nr VIII/87/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. dokonuje sie zmiany zapisu   § 3 
pkt.1 w następujący sposób: „§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 1 509 688,32 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt. 6(§ 950) w kwocie 1 504 864,07 zł  

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki Funduszu Pomocy (§ 905) w kwocie 4 824,25 zł." 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego  na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody ogółem – 72 955 637,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące –      56 219 777,66 zł 

Uchwalony Strona 1



- dochody majątkowe – 16 735 859,34 zł 

2. Wydatki ogółem – 74 465 325,32 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 54 562 823,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 45 644 651,93 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 29 238 473,42 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 16 406 178,51 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -1 858 000,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 791 382,82 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego –950 000,00 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 318 789,01 zł. 

- wydatki majątkowe – 19 902 501,56 zł.  

3. Deficyt budżetu – 1 509 688,32 zł 

4. Przychody budżetu - 3 081 833,32 zł 

5. Rozchody budżetu –  1 572 145,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
600   Transport i łączność 529 952,00 0,00 25 000,00 554 952,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 343 800,00 0,00 25 000,00 368 800,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 399,00 0,00 34 544,00 35 943,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 34 544,00 34 544,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 34 544,00 34 544,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21 226 714,93 0,00 92 223,00 21 318 937,93 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 852 179,00 0,00 92 223,00 3 944 402,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 880 663,00 0,00 92 223,00 2 972 886,00 
758   Różne rozliczenia 21 111 257,19 0,00 212 091,00 21 323 348,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 583 184,00 0,00 38 062,00 621 246,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 34 938,00 0,00 38 062,00 73 000,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 174 029,00 174 029,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 174 029,00 174 029,00 

801   Oświata i wychowanie 316 500,00 0,00 20 000,00 336 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00 11 000,00 12 000,00 

Uchwalony Strona 1



  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 80104  Przedszkola 315 500,00 0,00 5 000,00 320 500,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

855   Rodzina 3 877 031,00 0,00 14 114,40 3 891 145,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 34,00 0,00 48,00 82,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34,00 0,00 48,00 82,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 066,40 14 066,40 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 14 066,40 14 066,40 

926   Kultura fizyczna 1 400 000,00 0,00 38 600,00 1 438 600,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 

bieżące razem: 55 783 205,26 0,00 436 572,40 56 219 777,66 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 411 971,60 0,00 0,00 411 971,60 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 735 859,34 0,00 0,00 16 735 859,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 249 698,11 0,00 0,00 249 698,11 

             

Uchwalony Strona 2



Ogółem: 72 519 064,60 0,00 436 572,40 72 955 637,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

661 669,71 0,00 0,00 661 669,71 

 

Uchwalony Strona 3



 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 13 904 491,13 133 000,00 133 000,00 3 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 771 491,13 13 771 

491,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 13 905 004,13 133 513,00 133 513,00 3 000,00 130 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 771 491,13 13 771 
491,13 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 305 734,17 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 734,17 298 734,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 306 004,17 7 270,00 7 270,00 0,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 734,17 298 734,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 472 756,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 472 756,96 13 472 

756,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 13 472 999,96 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 472 756,96 13 472 

756,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 564 263,43 2 333 834,96 2 264 834,96 1 200,00 2 263 634,96 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 428,47 2 230 428,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 912,00 -34 912,00 -34 912,00 0,00 -34 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 754 351,43 2 323 922,96 2 254 922,96 1 200,00 2 253 722,96 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 428,47 2 430 428,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 561 600,00 561 600,00 492 600,00 0,00 492 600,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 561 600,00 561 600,00 492 600,00 0,00 492 600,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 571 034,96 1 471 034,96 1 471 034,96 0,00 1 471 034,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 912,00 -9 912,00 -9 912,00 0,00 -9 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 561 122,96 1 461 122,96 1 461 122,96 0,00 1 461 122,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 030 428,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 428,47 2 030 428,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 230 428,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 428,47 2 230 428,47 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 361,00 -65 361,00 -65 361,00 0,00 -65 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 504 639,00 434 639,00 434 639,00 0,00 434 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 1



przed zmianą 461 000,00 391 000,00 391 000,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 220,00 -65 220,00 -65 220,00 0,00 -65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 395 780,00 325 780,00 325 780,00 0,00 325 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141,00 -141,00 -141,00 0,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 108 859,00 108 859,00 108 859,00 0,00 108 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 509 778,99 7 029 178,99 6 589 378,99 5 165 274,83 1 424 104,16 0,00 333 200,00 106 600,00 0,00 0,00 480 600,00 480 600,00 220 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 7 514 778,99 7 034 178,99 6 594 378,99 5 165 274,83 1 429 104,16 0,00 333 200,00 106 600,00 0,00 0,00 480 600,00 480 600,00 220 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 5 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 5 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 399,00 1 399,00 1 399,00 1 199,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 544,00 34 544,00 34 544,00 30 544,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 35 943,00 35 943,00 35 943,00 31 743,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 544,00 34 544,00 34 544,00 30 544,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 34 544,00 34 544,00 34 544,00 30 544,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 000,00 480 000,00 387 000,00 77 000,00 310 000,00 28 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 508 000,00 480 000,00 387 000,00 77 000,00 310 000,00 28 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 000,00 450 000,00 357 000,00 77 000,00 280 000,00 28 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 468 000,00 450 000,00 357 000,00 77 000,00 280 000,00 28 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 531 005,33 22 422 

667,80 21 623 
093,16 18 160 

209,37 3 462 883,79 0,00 799 574,64 0,00 0,00 0,00 108 337,53 108 337,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -905,20 -905,20 -905,20 0,00 -905,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 967,20 63 967,20 63 967,20 36 262,00 27 705,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 22 604 067,33 22 485 
729,80 21 686 

155,16 18 196 
471,37 3 489 683,79 0,00 799 574,64 0,00 0,00 0,00 118 337,53 118 337,53 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 879 126,48 15 879 
126,48 15 277 

765,47 13 361 
582,06 1 916 183,41 0,00 601 361,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280,20 -280,20 -280,20 0,00 -280,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 892 596,28 15 892 

596,28 15 291 
235,27 13 361 

582,06 1 929 653,21 0,00 601 361,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 478 026,11 478 026,11 448 710,44 419 715,68 28 994,76 0,00 29 315,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 481 776,11 481 776,11 452 460,44 419 715,68 32 744,76 0,00 29 315,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 063 339,68 4 063 339,68 3 945 978,77 3 188 420,85 757 557,92 0,00 117 360,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 069 589,68 4 069 589,68 3 952 228,77 3 188 420,85 763 807,92 0,00 117 360,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 263,43 405 263,43 387 479,66 370 826,39 16 653,27 0,00 17 783,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -625,00 -625,00 -625,00 0,00 -625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
zwiększenie 2 155,20 2 155,20 2 155,20 0,00 2 155,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 2



po zmianach 406 793,63 406 793,63 389 009,86 370 826,39 18 183,47 0,00 17 783,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  80178  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 606,95 75 269,42 75 269,42 37 762,25 37 507,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 337,53 108 337,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 062,00 38 062,00 38 062,00 36 262,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 221 668,95 113 331,42 113 331,42 74 024,25 39 307,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 337,53 108 337,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 148 610,00 4 148 610,00 757 552,00 595 175,00 162 377,00 0,00 3 391 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 114,40 34 114,40 34 114,40 34 114,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 162 724,40 4 162 724,40 791 666,40 629 289,40 162 377,00 0,00 3 371 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 899 160,00 3 899 160,00 509 802,00 456 802,00 53 000,00 0,00 3 389 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 899 160,00 3 899 160,00 529 802,00 476 802,00 53 000,00 0,00 3 369 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 134,00 134,00 134,00 34,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 182,00 182,00 182,00 82,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 739,00 145 739,00 144 039,00 138 339,00 5 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 066,40 14 066,40 14 066,40 14 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 159 805,40 159 805,40 158 105,40 152 405,40 5 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 051 477,33 6 937 895,01 6 701 606,00 2 990 024,00 3 711 582,00 0,00 24 100,00 212 189,01 0,00 0,00 1 113 582,32 1 113 582,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -18 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 011,11 80 011,11 80 011,11 18 000,00 62 011,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 098 488,44 6 984 906,12 6 748 617,11 2 990 024,00 3 758 593,11 0,00 24 100,00 212 189,01 0,00 0,00 1 113 582,32 1 113 582,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 902 000,00 902 000,00 902 000,00 0,00 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 917 000,00 917 000,00 917 000,00 0,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 189,01 265 189,01 53 000,00 18 000,00 35 000,00 0,00 0,00 212 189,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -18 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 18 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 275 189,01 275 189,01 63 000,00 18 000,00 45 000,00 0,00 0,00 212 189,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 737,32 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 737,32 28 737,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 435,11 1 435,11 1 435,11 0,00 1 435,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 449 172,43 420 435,11 420 435,11 0,00 420 435,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 737,32 28 737,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 171 000,00 88 000,00 88 000,00 34 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 576,00 20 576,00 20 576,00 0,00 20 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 191 576,00 108 576,00 108 576,00 34 000,00 74 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 758 218,72 2 729 136,00 2 536 136,00 1 031 542,00 1 504 594,00 191 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 29 082,72 29 082,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 057,00 208 607,00 208 607,00 0,00 208 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 985 275,72 2 932 743,00 2 739 743,00 1 031 542,00 1 708 201,00 191 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 52 532,72 52 532,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 527 218,72 2 498 136,00 2 496 136,00 1 031 542,00 1 464 594,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 29 082,72 29 082,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
zwiększenie 149 857,00 126 407,00 126 407,00 0,00 126 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 450,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 3



po zmianach 2 677 075,72 2 624 543,00 2 622 543,00 1 031 542,00 1 591 001,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 52 532,72 52 532,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 000,00 231 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 231 000,00 231 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 906 296,81 54 240 

245,25 45 302 
073,42 29 137 

553,02 16 164 
520,40 1 858 000,00 5 811 382,82 318 789,01 0,00 950 000,00 19 666 051,56 19 666 

051,56 220 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159 178,20 -159 178,20 -139 178,20 -18 000,00 -121 178,20 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 718 206,71 481 756,71 481 756,71 118 920,40 362 836,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 450,00 236 450,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 465 325,32 54 562 

823,76 45 644 
651,93 29 238 

473,42 16 406 
178,51 1 858 000,00 5 791 382,82 318 789,01 0,00 950 000,00 19 902 501,56 19 902 

501,56 220 000,00 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku 
     

Lp. Wyszczególnienie Kwota Zmiana Kwota po 
zmianie 

     
1. DOCHODY OGÓŁEM 72 519 064,60 436 572,40 72 955 637,00 
2. WYDATKI OGÓŁEM 73 906 296,81 559 028,51 74 465 325,32 
3. DEFICYT BUDŻETU -1 387 232,21 -122 456,11 -1 509 688,32 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 2 944 712,21 137 121,11 3 081 833,32 

 w tym:    

 
Wolne środki o których mowa w 
art.. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych (§ 950) 

2 939 887,96 137 121,11 3 077 009,07 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 - 
środki Funduszu Pomocy (§ 905) 

4 824,25 0,00 4 824,25 

5. ROZCHODY BUDŻETU 1 557 480,00 14 665,00 1 572 145,00 
 w tym:    
 Spłata zaciągniętych kredytów 1 557 480,00 14 665,00 1 572 145,00 
 z tego:    

 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów (§ 992) 1 557 480,00 14 665,00 1 572 145,00 

 

Wprowadza się przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 
217 ust 2 pkt 6 (§ 950) w kwocie 3 077 009,07 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 
1 504864,07 zł i spłatę kredytów w kwocie 1 572 145,00 zł, oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 -środki Funduszu Pomocy  (§ 905) w kwocie 4 824,25 
zł , z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy 
Zadłużenie na koniec 2024r. wynosiło 13 737 770,66zł, przewidywane na koniec 2025r -12 165 625,66 zł 

Uchwalony Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
                   

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

przed 
zmianą 1 399,00 1 399,00 0,00 1 399,00 1 399,00 1 399,00 1 199,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 544,00 34 544,00 0,00 34 544,00 34 544,00 34 544,00 30 544,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 35 943,00 35 943,00 0,00 35 943,00 35 943,00 35 943,00 31 743,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 544,00 34 544,00 0,00 34 544,00 34 544,00 34 544,00 30 544,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po 
zmianach 34 544,00 34 544,00 0,00 34 544,00 34 544,00 34 544,00 30 544,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 700 031,00 3 700 031,00 0,00 3 700 031,00 3 700 031,00 427 973,00 345 396,00 82 577,00 0,00 3 272 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 20 048,00 20 048,00 20 048,00 20 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 3 700 079,00 3 700 079,00 0,00 3 700 079,00 3 700 079,00 448 021,00 365 444,00 82 577,00 0,00 3 252 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 617 420,00 3 617 420,00 0,00 3 617 420,00 3 617 420,00 345 362,00 345 362,00 0,00 0,00 3 272 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 3 617 420,00 3 617 420,00 0,00 3 617 420,00 3 617 420,00 365 362,00 365 362,00 0,00 0,00 3 252 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34,00 34,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po 
zmianach 82,00 82,00 0,00 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 504 947,15 4 504 947,15 0,00 4 504 947,15 4 504 947,15 1 225 679,97 527 988,82 697 691,15 0,00 3 279 267,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 592,00 34 592,00 0,00 54 592,00 54 592,00 54 592,00 50 592,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 4 539 539,15 4 539 539,15 0,00 4 539 539,15 4 539 539,15 1 280 271,97 578 580,82 701 691,15 0,00 3 259 267,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 
Zmiana planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2025 rok 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Plan po 

zmianach 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 771 491,13  13 771 491,13 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 298 734,17  298 734,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 298 734,17  298 734,17 

   
Dokumentacja projektowa sieci 
wodociągowej Osiedle Bielańskie Uście 
Gorlickie 

100 000,00  100 000,00 

   Dokumentacja ujęcia wody i zbiornika 
Skwirtne 61 500,00  61 500,00 

   FS25 Gładyszów- dokumentacja projektowa 
na budowę wodociagu 37 234,17  37 234,17 

   Dokumentacje sieci wodociagowej na 
terenie gminy 100 000,00  100 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 472 756,96  13 472 756,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 932 415,81  1 932 415,81 

   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Hańczowej wraz z 
siecią kanalizacyjną, usługa nadzoru 
inwestorskiego 

190 913,90  190 913,90 

   

2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Uściu Gorlickim, 
usługa nadzoru inwestorskiego, zakup 
samochodu specjalnego do czyszczenia 
kanalizacji sanitarnej 

842 530,68  842 530,68 

   
8 Polski Ład Budowa kanalizacji sanitarnej 
w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

101 266,36  101 266,36 

   
8 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków 
w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

697 704,87  697 704,87 

   Dokumentacje sieci kanalizacyjnej na 
terenie gminy 100 000,00  100 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

11 540 341,15  11 540 341,15 

   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Hańczowej wraz z 
siecią kanalizacyjną, usługa nadzoru 
inwestorskiego 

1 900 000,00  1 900 000,00 

   

2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Uściu Gorlickim, 
usługa nadzoru inwestorskiego, zakup 
samochodu specjalnego do czyszczenia 
kanalizacji sanitarnej 

7 811 856,00  7 811 856,00 

   
8 Polski Ład Budowa kanalizacji sanitarnej 
w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

368 485,15  368 485,15 

   
8 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków 
w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru 
inwestorskiego. 

1 460 000,00  1 460 000,00 

600   Transport i łączność 2 230 428,47 200000,00 2 430 428,47 
 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00  100 000,00 

Uchwalony Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00  100 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych 100 000,00  100 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 100 000,00  100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00  100 000,00 

   Modernizacja dróg wewnętrznych 100 000,00  100 000,00 
 60095  Pozostała działalność 2 030 428,47  2 030 428,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 118 269,62      200 

000,00    318 269,62 

   

6 Polski Ład 6 PGR - Budowa chodnika i 
utwardzeń poboczy przy drogach 
publicznych w miejscowościach Brunary, 
Kwiatoń, Smerekowiec, Śnietnica i Zdynia 
wraz z usługą inspektora nadz. 

67 841,15      200 
000,00    267 841,15 

   
FS25 Smerekowiec-dokumentacja na 
budowę brakujacej części chodnika lub 
poszerzenie poboczy 

50 428,47  50 428,47 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 912 158,85  1 912 158,85 

   

6 Polski Ład 6 PGR - Budowa chodnika i 
utwardzeń poboczy przy drogach 
publicznych w miejscowościach Brunary, 
Kwiatoń, Smerekowiec, Śnietnica i Zdynia 
wraz z usługą inspektora nadz. 

1 912 158,85  1 912 158,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00  70 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00  70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00  70 000,00 

   zakup gruntów niezbędnych do realizacji 
celów publicznych 70 000,00  70 000,00 

710   Działalność usługowa 43 105,98  43 105,98 
 71035  Cmentarze 43 105,98  43 105,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 43 105,98  43 105,98 

   FS25 Konieczna- pokrycie blachą 
ogrodzenia cmentarza, parkingu, boiska 16 924,62  16 924,62 

   FS25 Kwiatoń - utwardzenie alejki na 
cmentarzu 26 181,36  26 181,36 

750   Administracja publiczna 480 600,00  480 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 210 000,00  210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 210 000,00  210 000,00 

   Termomodernizacja i dostosowanie Urzędu 
Gminy do osób niepełnosprawnych 210 000,00  210 000,00 

 75095  Pozostała działalność 270 600,00  270 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 600,00  50 600,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 50 600,00  50 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 178 200,00  178 200,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 178 200,00  178 200,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 800,00  41 800,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 41 800,00  41 800,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 25 000,00          3 
000,00    28 000,00 

 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 10 000,00  10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00  10 000,00 

Uchwalony Strona 2



   Dofinansowanie zakupu pojazdu 
służbowego Komenda Policki Gorlice 10 000,00  10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 
         3 
000,00    18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 

         3 
000,00    3 000,00 

   
Małopolskie OSP 2025 - Przebudowa 
budynku garażowego z wiatą dla OSP 
Gładyszów II etap 0,00 

0,00 0,00 

   Przebudowa budynku gospodarczego OSP 
Banica  0,00 

         3 
000,00    3 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinnasowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00  15 000,00 

   Dotacja dla OSP Gładyszów na zakup 
agregatu prądotwórczego 15 000,00  15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 108 337,53        10 
000,00    118 337,53 

 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00        10 
000,00    10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00        10 
000,00    10 000,00 

   Dotacja dla Gminy Kozłowo na odbudowę 
po pożarze szkoły w Szkotowie  0,00          1 

000,00    10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 108 337,53  108 337,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 108 337,53  108 337,53 

   FS25 Śnietnica- prace przygotowawcze pod 
budowę boiska 51 257,43  51 257,43 

   FS25 Wysowa- Zdrój-urządzenie placu 
zabaw 57 080,10  57 080,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 113 582,32  1 113 582,32 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 845,00               1 845,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 845,00               1 845,00    

   Rewitalizacja i moderniacja Parku 
Zdrojowego w Wysowej - Zdroju 1 845,00               1 845,00    

 90015  Oswietlenie ulic, placów i dróg 28 737,32  28 737,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 28 737,32  28 737,32 
   FS Zdynia - budowa oswietlenia ulicznego 28 737,32  28 737,32 
 90095  Pozostała działalność 1 083 000,00  1 083 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00  40 000,00 

   9 Polski Ład Rozświetlamy Gminę Uście 
Gorlickie 337 400,00  337 400,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

745 600,00  745 600,00 

   9 Polski Ład Rozświetlamy Gminę Uście 
Gorlickie 745 600,00  745 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 794 423,41  1 794 423,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 077,48  125 077,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 113 077,48  113 077,48 

   Przekształcenie świetlicy w Śnietnicy na 
Klub Seniora 4 000,00  4 000,00 

   FS25 Hańczowa - budowa świetlicy 
wiejskiej 49 392,27  49 392,27 

   FS25 Izby - pomieszczenie gospodarcze na 
traktorek i inne sprzęty gospodarcze 26 181,36  26 181,36 

Uchwalony Strona 3



   
FS25 Stawisza - urzadzenie miejsca spotkań 
poprzez urządzenie miejsca do grillowania, 
zakup ławek, stołów 

33 503,85  33 503,85 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00  12 000,00 

   FS25 Wysowa - Zdrój - zakup 
instrumentów na wyposażenie świetlicy 12 000,00  12 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 652 006,82  1 652 006,82 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 652 006,82  1 652 006,82 

   5 Polski Ład Edycja 2 RPOZ/2023 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków 1 212 506,82  1 212 506,82 

   9 Polski Ład Edycja 2 RPOZ/2023 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków 439 500,00  439 500,00 

 92195  Pozostała działalność 17 339,11  17 339,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 17 339,11  17 339,11 

   FS25 Ropki - przygotowanie dokumentów 
do budowy dzwonnicy 17 339,11  17 339,11 

926   Kultura fizyczna 29 082,72 23 450,00 52 532,72 
 92601  Obiekty sportowe 29 082,72 23 450,00 52 532,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 082,72 23 450,00 52 532,72 

   Modernizacja boiska sportowego w 
Brunarach 0,00 23 450,00 23 450,00 

   FS 25 Czarna -urzadzenie boiska 
sportowego 29 082,72  29 082,72 

     
Razem 19 666 051,56 

     236 
450,00    19 902 501,56 

 

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 
                   

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po 
zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po 
zmianach 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po 
zmianach 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

po 
zmianach 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia  31 marca  2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Uście Gorlickie na rok 2025 
 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Uście Gorlickie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę  436 572,40 zł ,     w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 436 572,40 zł  
 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 
 

● w dziale 600 wprowadza się rekompensatę Województwa Małopolskiego  tj. zwrot utraconych dochodów z 
tytułu stosowania ulgowych biletów na nowo powstałych trasach autobusowych Wysowa -Konieczna i 
Wysowa – Izby w kwocie 25 000 zł 

● w dziale 751 wprowadza dotację Krajowego Biura Wyborczego na przeprowadzenie wyborów na Prezydenta 
RP w kwocie 34 544 zł 

● w dziale 756 zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o 92 223 zł 
● w dziale 758 wprowadza się Fundusz Pomocy 38 062 zł i uzupełnienie dochodów gminy z Ministerstwa 

Finansów na kwotę 174 029 zł 
● w dziale 801 wprowadza się dofinansowanie „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2025” w kwocie 

20 000 zł 
● w dziale 855 wprowadzono dotacje na kwotę 14 114,40 zł 
● w dziale 926 wprowadza się dofinansowanie projektu  „Już pływam” w kwocie 38 600 zł 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Uście Gorlickie na rok 2025 zostają zwiększone o 559 028,51  zł , w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę  322 578,51  zł  
● wydatki majątkowe zwiększa się o 236 450 zł 

 
Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 
 

 
● w dziale 010 zwiększa się wydatki statutowe o 513 zł. 
● w dziale 600: zmniejsza się wydatki statutowe o 9 912 zł i zwiększa majątkowe o 200 000 zł 
● w dziale 700: zmniejsza się wydatki statutowe o 35 361 zł 
● w dziale 750 zwiększa się wydatki statutowe o 5 000 zł 
● w dziale 751 wprowadza się wydatki na wybory Prezydenta RP w kwocie 34 544 zł 
● w dziale 754 wprowadza się wydatek majątkowy na przebudowę budynku gospodarczego OSP Banica w 

kwocie 3 000 zł 
● w dziale 801  wprowadza się środki Funduszu Pomocy w kwocie 38 062 zł, wydatki na „Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa 2025 w kwocie 25 000 zł, oraz dotację w kwocie 10 000 dla Gminy Kozłowo na 
odbudowę szkoły w Szkotowie po pożarze  

● w dziale 855 wprowadza się wydatki z dotacji na zadania zlecone w kwocie 14 114,40 zł 
● w dziale 900 zwiększa się wydatki statutowe o 45 576 zł, wydatki na najem słupów o 1 435,11 zł 
● w dziale 926 wprowadza się wydatki na projekt „Już pływam” w kwocie 77 200 zł, wydatki majątkowe na 

modernizację boiska w Brunarach  w kwocie 23 450 zł, zwiększa wydatki statutowe o 126 407 zł (podatek od 
nieruchomości) 

● PRZYCHODY 
Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 137 121,11 zł i po zmianach wynoszą   3 081 833,32 zł 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Uście Gorlickie na rok 2025 zwiększono o 14 665 zł, po zmianach wynoszą 1 572 145 zł 
 
 

 
 
 
 
 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2 lit. a



	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	tir. 1 (7) w § 8 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	tir. 1 (9) w § 8 ust. 2
	lit. a w § 8 ust. 2
	tir. 1 (10) w § 8 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (11) w § 8 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 8 ust. 2
	lit. c w § 8 ust. 2
	lit. d w § 8 ust. 2
	lit. e w § 8 ust. 2
	tir. 1 (12) w § 8 ust. 2 lit. e


	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2025 roku
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


